
UCHWAŁA NR IX/63/2019 
RADY GM INY DĄBRÓW KA  

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie nabycia gruntu przez Gminę Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dąbrówka niezabudowanych działek położonych 

w miejscowości Czarnów, w obrębie 0004 Czarnów, gmina Dąbrówka, oznaczonych w ewidencji 

gruntów i budynków numerami:

1. 667/1 o pow. 0,0029 ha - Księga W ieczysta prowadzona przez Sąd Rejonowy w Wołominie 

Nr

2. 137/1 o pow. 0,0008 ha, 139/1 o pow. 0,0007 ha, 575/3 o pow. 0,0026 ha, 576/3 o pow. 

0,0017 ha, 670/1 o pow. 0,0027 ha, 670/4 o pow. 0,0014 ha, 671/1 o pow. 0,0028 ha, 673/1 

o pow. 0,0023 ha, 673/4 o pow. 0,0012 ha, 674/1 o pow. 0,0024 ha - Księga Wieczysta 

prowadzona przez Sąd Rejonowy w Wołominie Nr

Powyższe nieruchomości przeznaczone są pod poszerzenie dróg gminnych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dąbrówka i umieszczeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminy Dąbrówka.

PRZEWODNICZĄCA 
R ady  G m in  wR.}brówka



Załącznik graficzny nr 1 do 
Uchwały Nr K/63/2019 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 lipca 2019 roku

•sąssss.
A9 niesi!k^ G r y g la 3





Załącznik graficzny nr 3 do 
Uchwały Nr IX/63/2019 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 lipca 2019 rokuF2.
PRZEWODNICZĄCA 

R ady  G m ł n ^ ^ ^ r ó w k a

Agnieszka óryglas


